



Media Partner





WEBINAR - PERCORSO ANTIRICICLAGGIO 2022

Normativa antiriciclaggio: evoluzione degli adempimenti del Commercialista

I INCONTRO - 27 Aprile 2022 ore 15-19

Saluti Istituzionali

Presidente dell'Ordine di Agrigento Dott. Calogero Dulcimascolo

Presidente di Conepro Dott. Renato Burigana

Coordinamento Dott. Alfonso Gargano

PROGRAMMA

Le novità del 2022 – Il Registro dei Titolari effettivi

<u>Dott. Renato Burigana</u> – ODCEC Roma – Componente Gruppo di Lavoro Antiriciclaggio CNDCEC – Componente Commissione Antiriciclaggio Ordine Avvocati di Roma - Presidente Commissione Antiriciclaggio e Privacy Co.ne.pro

Adeguata verifica della Clientela

<u>Dott. Alfonso Gargano</u> – Odcec Salerno – Componente Commissione Antiriciaggio Odcec Salerno – componente Commissione Antiricial aggio e Privacy Co.ne.pro

Autovalutazione dello Studio - Rischio residuo e relativa mitigazione art. 15 e art.16 D.Lgs 231/2007

<u>Prof. Mario Cerchia</u>- O.D.C.E.C. Agrigento - Componente Gruppo di Lavoro Antiriciclaggio CNDCEC - Componente del Comitato Scientifico "S. A. F. Sicilia" - Componente della Commissione Antiriciclaggio e Privacy Co.ne.pro

Quesiti

Il webinar è gratuito, tenuto su piattaforma Zoom di <u>Gestisco Italia</u>, il link **per la registrazione e prenotazione è il seguente**:

Link per la registrazione

https://s07.gestisconet.it/gs_conepro/registrazione.php?id=166

Il link per la partecipazione al webinar verrà inviato esclusivamente a seguito della registrazione come sopra indicata. A seguire una seconda mail di promemoria verrà inviata un'ora prima dell'inizio del webinar.

Evento accreditato dal CNDCEC, il riconoscimento dei crediti e il relativo caricamento sulla piattaforma CNDCEC sarà a cura dell'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Agrigento (*Ente accreditante – N 4 CFP*)

Per problemi di carattere tecnico, organizzativo e privacy, scrivere eventi@gestisco.it

Riferimento commerciale Gruppo24Ore

Sebastiano Salvo – Agente di zona

mobile +39 335 630 0223 Mail sebastiano.salvo@ilsole24ore.com